



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
ΔΗΜΟΣ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ 09/05/2024

Θέμα: Έγκριση απευθείας ανάθεσης της προμήθειας νερών και χυμών στο πλαίσιο της εκδήλωσης «Αντάμωμα κατοίκων της Κοινότητας Εξοχής» την ημέρα εορτασμού της Ζωοδόχου Πηγής.

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΗΜΟΥ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016.
3. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περίπτωση 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016.
4. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
5. Την αναγκαιότητα εκτέλεσης της προμήθειας νερών και χυμών στο πλαίσιο της εκδήλωσης «Αντάμωμα κατοίκων της Κοινότητας Εξοχής» την ημέρα εορτασμού της Ζωοδόχου Πηγής
6. Το γεγονός ότι η συγκεκριμένη υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί νόμιμα με την αριθμ. 274/30-04-2024 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης, με αριθμό καταχώρησης 8 στα λογιστικά βιβλία του δήμου.
7. Την υπ' αριθ. 4348/09-05-2024 Πρόσκληση του Δήμου.
8. Την υπ' αριθ. 4352/09-05-2024 υποβληθείσα προσφορά.

Αποφασίζουμε

- Α. Τη διενέργεια της προμήθειας νερών και χυμών στο πλαίσιο της εκδήλωσης «Αντάμωμα κατοίκων της Κοινότητας Εξοχής» την ημέρα εορτασμού της Ζωοδόχου Πηγής αξίας 349,85€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (309,60€ χωρίς το ΦΠΑ) με τη διαδικασία της απ' ευθείας ανάθεσης των παρακάτω προμηθειών και με τις παρακάτω τιμές:

ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ		ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1.080	Φιάλη	Εμφιαλωμένο Νερό 500ml	0,14€	151,20€
220	Τεμ.	Χυμός 3 φρούτων 250ml	0,36€	79,20€
220	Τεμ.	Χυμός βύσσινο 250ml	0,36€	79,20€
Σύνολο Χωρίς ΦΠΑ				309,60€
ΦΠΑ 13%				40,25€
Σύνολο με ΦΠΑ				349,85€

- Β. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας.

- Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας των ανωτέρω ειδών στην επιχείρηση με στοιχεία:

ΑΦΜ :037116526
Επωνυμία :ΔΕΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Διεύθυνση :Κ.ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ 66033
Τηλέφωνο :6945438924

έναντι του ποσού των 349,85€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (309,60€ χωρίς το ΦΠΑ).

- Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 00/6443 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.
- Ε. Ο Ανάδοχος υποχρεούται να παραδώσει τις ανωτέρω υπηρεσίες μέσα στον προβλεπόμενο από τη σύμβαση χρόνο.
- ΣΤ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.
- Ζ. Στη σύμβαση που θα συναφθεί θα αναφερθούν ειδικότεροι όροι για την ορθή, απρόσκοπτη και σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές εκτέλεση των προς ανάθεση ειδών.

Ο Δήμαρχος

